
کاهش  علی‌رغم تلاش‌های جهانی برای 
خ خودکشی، روند قتل نفس همچنان  نر
کننده است. متخصصان این‌حوزه، معتقدند  نگران‌
که برای پیشگیری از این ‌معضل، دولت‌ها باید 
اقدام فوری و درخور انجام ‌دهند. آن‌ها اعتقاد 
دارند برای حل این ‌مشکل، باید زمینه‌های ایجاد 
‌تفکر مخرب خودکشی، از بین برود. هم‌چنین 
کارگیری افراد متخصص  ارائه‌ خدمات مشاوره، به‌
برای شناسایی مشکلات اقتصادی-اجتماعی 

و آموزش‌های اصولی ضروری است.  
گمان خودکشی، نوعی آسیب چند بعدی  بی‌
که عوامل متعددی در بروز  و چند عاملی است 
آن دخیل هستند و همواره به‌عنوان یکی از 
مشکلات و نگرانی‌های بهداشت عمومی در سطح 
گیری از  ح بوده است. از این رو پیش‌ جهان مطر
ح جهانی به همراه  این آسیب نیازمند یک طر
استراتژی‌های ملی و اقدامات محلی است و 
گیری از خودکشی  تدوین یک استراتژی پیش‌
گیری است  مستلزم توجه به تمام سطوح پیش‌
و اجزای آن با همکاری بخش‌های مختلفی هم 
چون آموزش‌و‌پرورش، صدا‌و‌سیما، بهزیستی، 
وزارت بهداشت و وزارت ارشاد میسر می‌شود. 
بنابراین هدف از این نگاشته، تعیین ابعاد 
گیری  تدوین و اجرای یک استراتژی جامع پیش‌
که هر  که ضروری است  از خودکشی است. چرا
که در  کشور به تناسب اقتضائات و پیشینه‌ای 
زمینه خودکشی دارد، ضمن تکیه بر تعریف 
دقیق رفتار خودکشی و مراحل آن، و با شناخت 
مهم‌ترین عوامل زمینه‌ساز خودکشی در هر 
گیری،  منطقه و توجه به تمام سطوح پیش‌
گیری  نسبت به تدوین یک استراتژی جامع پیش‌

از خودکشی اقدام کند.
هرچند تعاریف متعددی از خودکشی ارائه‌شده 
کلی انستیتو ملی بهداشت  است، اما به‌طور 
گاهانه برای  روانی آمریکا »خودکشی را تلاشی آ
خاتمه دادن به زندگی شخصی توسط خود فرد 
که ممکن است این تلاش به  دانسته است«. 
اقدام تبدیل شود یا فقط به شکل یک احساس 

در او باقی بماند.
رفتار خودکشی به چهار دسته اصلی افکار، 
برنامه‌ریزی، اقدام و خودکشی انجام یافته 
تقسیم‌بندی می‌شود. در افکار خودکشی، فرد 
اندیشه و برنامه‌ریزی برای خودکشی را در ذهن 
می‌پروراند، اما ممکن است هرگز عملی نشود. فرد 
در مرحله برنامه‌ریزی برای خودکشی به فراهم 
آوردن شرایط، ابزار و یا مکان مناسب جهت 
خودکشی مبادرت می‌ورزد. اقدام به خودکشی 
گاهانه و عامدانه‌ایست که معمولًا برای  عملی آ
جلب توجه دیگران انجام می‌شود و هدف فرد 
از این اقدام به طور قطع خاتمه بخشیدن به 
که در خودکشی انجام  زندگی نیست، در حالی 
یافته، فرد عامدانه به اقدامی دست می‌زند 
که ممکن است به مرگ او منتهی شود. آمارها 
که موارد اقدام به خودکشی  کی از آن است  حا
بیش از 20 برابر موارد خودکشی انجام یافته است 
که  که جای بسی تامل دارد. زیرا با توجه به این‌

اغلب موارد اقدام به خودکشی با هدف جلب 
توجه و رساندن صدای اعتراض به اطرافیان 
صورت می‌پذیرد، به‌نظر می‌رسد که می‌توان با 
گیرانه  تهیه و اجرای یک استراتژی جامع پیش‌
حمایتی، عاطفی و روانی به‌ویژه برای گروه‌های در 
معرض خطر تا حدودی از بار این آسیب کاسته و 
از بروز چنین رقم بالایی از آمار اقدام به خودکشی 

کرد. گیری  پیش‌
ز عوامل دست به دست هم  ا مجموعه‌ای 
می‌دهند تا افکار خودکشی در شخص شکل 
گیرد، که معمولا از آنها تحت عنوان عوامل خطر 
یاد می‌شود و دراین زمینه می‌توان به سنین 
جوانی، مشکلات و فشارهای اجتماعی و فرهنگی، 
بیکاری، فقر، اعتیاد، سوءمصرف مواد مخدر، 
کنترل نشده  مشکلات خانوادگی، فشار روانی 
در بحران، مهاجرت، عوامل فصلی و دمایی، 
کامی‌های  علل بیولوژیکی و روانشناختی، نا
فردی)شغلی، تحصیلی و …( شکست عاطفی 
شدید، سوءاستفاده‌های جنسی و گاهی موج‌های 

خبری رسانه‌ها اشاره کرد.
که افکار خودکشی در او  گر شخصی  بنابراین ا
شکل گرفته است شناسایی نشود و تحت درمان 
قرار نگیرد، در مرحله بعد سعی در برنامه‌ریزی 
کند. سپس امکان دارد که آن  برای خودکشی می‌
شخص قصد اجرای برنامه و اقدام به خودکشی 
را داشته باشد. این اجرا ممکن است کامل شود 
کامل و در حد اقدام باقی بماند. چنان‌چه  و یا نا
اجرای رفتار خودکشی از سوی فرد کامل شود، دو 
که ممکن است  احتمال وجود دارد. نخست این‌
شخص پس از اقدامات درمانی و اورژانس پزشکی 
از مرگ نجات یابد و یا در احتمال دوم امکان دارد، 
که اقدام به  جان خود را از دست بدهد. در صورتی‌
خودکشی نا‌تمام بماند و به مرگ منتهی نشود، 
شخص هم‌چنان در معرض خطر خودکشی مجدد 
گر درمان نشود، عود رفتار خودکشی  قرار دارد و ا
کامل  محتمل است. چنانچه رفتار خودکشی 
شده و فرد بمیرد، خانواده و اطرافیان او دچار 
گر تحت حمایت،  که ا آلام روحی خواهند شد، 
مشاوره و درمان قرار نگیرند، ممکن است آنها 

نیز در معرض خطر خودکشی باشند.
به دنبال نشانه‌های خودکشی باشید

به همین منظور مرکز مشاوره دانشگاه علوم پزشکی 
ایران به عموم مردم برای مواجهه با افرادی که 
کرده است: »به  افکار خودکشی دارند، توصیه‌ 
دنبال نشانه‌های خودکشی باشید. از جمله‌ این 
کردن یا تحقیق درباره مرگ،  نشانه‌ها صحبت 
احساس ناامیدی، اضطراب، افسردگی و فقدان 
تحمل است. همدلی کنید و حرف‌های آن‌ها را 
بشنوید. فرد را قضاوت نکنید. با دلسوزی گوش 
دهید و به احساسات آن‌ها احترام بگذارید. از او به 
صورت مستقیم درباره خودکشی سوال بپرسید و 
به نحوی پرسش کنید که پاسخی صادقانه به شما 
بدهد. از هر علامتی که متوجه شده‌اید، به عنوان 
بخشی از سوال استفاده کنید. روراست باشید، 
چون پرسیدن درباره خودکشی باعث خودکشی 
نمی‌شود. خطر را دور کنید. حذف دسترسی به 

اقلام مورداستفاده برای خودکشی یک رویکرد 
مبتنی بر شواهد برای جلوگیری از خودکشی 
گر به خودکشی پاسخ مثبت داده‌اند، از  است. ا
آن‌ها بپرسید آیا برنامه‌ای دارید؟ آیا به آن وسایل 
دسترسی دارید؟ و سپس دسترسی به داروها، 
طناب یا چاقو را محدود و منع کنید. همراه با فرد 
موردنظر با اورژانس اجتماعی برای پیشگیری 
گر فرد حاضر به دور  از خودکشی تماس بگیرید. ا
کردن لوازم و ایمن شدن نیست، او را تنها نگذارید 

و تا رسیدن اورژانس کنار او بمانید.«
فهرستی از علل خودکشی

گویند: افسردگی، ناامیدی و  کارشناسان می‌
شکست‌های فرد در زندگی می‌تواند انگیزه و 
عاملی برای خودکشی شخص باشد. البته عوامل 
زیستی و ژنتیکی نیز در اقدام به خودکشی می‌تواند 
که سابقه ارتکاب خودکشی در  موثر باشد؛ چنان‌
یکی از اعضای درجه یک خانواده، احتمال اقدام 
به خودکشی در دیگر افراد خانواده را می‌تواند 

افزایش دهد.
بسیاری از روانشناسان، خودکشی را نوعی 
که  مکانسیم دفاعی می‌دانند. به این معنا 
بازتاب پرخاشگری درونی فرد نسبت به شی و 
عامل بیرونی است که سبب می‌شود فرد انرژی 
کند و پرخاشگری  روانی‌اش را روی آن متمرکز 
را به خود بازگرداند. برخی دیگر از روانشناسان 

نیز، خودکشی را ناشی از خشم فرد نسبت به فرد 
دیگری می‌دانند.

اما عامل خودکشی تنها از مشکلات فردی ناشی 
نمی‌شود؛ بلکه مشکلات اجتماعی نیز فرد را به مرز و 
محدوده‌ای می‌رساند که دست به خودکشی بزند. 
امیل دورکیم، جامعه‌شناس مطرح فرانسوی، که 
کتاب »خودکشی« او هم‌چنان مرجع روانشناسان 
و جامعه‌شناسان است، جامعه را در اقدام به 
خودکشی موثر می‌داند و معتقد است وقتی فرد 
ج‌های اجتماعی قرار  ج و مر در نابسامانی و هر
گیرد، آمادگی بیشتری برای پایان دادن به  می‌

حیات خود خواهد داشت. 
 در مجموع می‌توان گفت آسیب‌های اجتماعی 
و روانی ارتباط تنگاتنگی با خودکشی دارد، با این 
حال، سیستم پیشگیری از خودکشی در ایران، در 
مقایسه با کشورهای پیشرفته، در سطح مطلوبی 
نیست. به علاوه، مشکلات سیستم‌های حمایتی 
و آموزش و نقص اطلاع‌رسانی سبب شده که حتی 
گاهی و  افراد دیگر با دیدن صحنه خودکشی، آ
اطلاع کافی نداشته باشند که چگونه می‌توانند 
که با کجا  فرد را از خطر مرگ نجات دهند و یا این‌

باید تماس بگیرند. 
لزوم تدوین استراتژی باهدف پیشگیری 
که  بنابراین با توجه به مباحث فوق بر می‌آید 
خودکشی پدیده‌ای چندوجهی و پیچیده است و 

عوامل تحلیلی متعددی دارد. لذا، لازمه تدوین 
گیری از خودکشی،  یک استراتژی جامع پیش‌
کامل تمام عوامل خطر و هم‌چنین  شناخت 
گیری  گاهی از تعریف دقیق سطوح مختلف پیش‌ آ

از خودکشی است. 
کارشناسان حوزه  ع از  براین اساس مجید زار
گوید: »مجموعه  اجتماعی می‌ آسیب‌های 
کاهش  که در راستای بروز، قطع و یا  اقداماتی 
گیری  گیرد، پیش‌ سرعت سیر مشکل صورت می‌
کلی تقسیم‌بندی  نام داشته و در سه سطح 
که  گیری سطح اول:  که شامل پیش‌ می‌شود. 
گیری از بروز مشکل در افراد سالم  معمولا بر پیش‌
که  گیری سطح دوم:  کید دارد. سپس پیش‌ تا
به تشخیص به موقع و درمان مشکل و بیماری 
قبل از بروز علائم و نشانه‌های بالینی مربوط 
گیری سطح سوم:که  می‌شود و نهایتا پیش‌
شامل اقدامات انجام شده در راستای جلوگیری 
از مراحل پیشرفته بیماری و ناتوانی‌هاست و 
همچین تداومات درمانی و جلوگیری از رشد 

دوباره آن است.«
کند: »در بحث پیشگیری از  ع عنوان می‌ زار
گیری  خودکشی، دو مدل برای تبیین سطوح پیش‌
ح است. مدل نخست، همان  ازخودکشی مطر
گیری است که  مدل معمول تقسیم‌بندی پیش‌
گیری از خودکشی به سه سطح  بر‌اساس آن پیش‌

گیری  اول، دوم و سوم تقسیم‌بندی می‌شود. پیش‌
از خودکشی در سطح اول مربوط به انجام اقدامات 
گیرانه قبل از وقوع خودکشی است که شامل  پیش‌
کاهش  دو بخش است. بخش اول: مشتمل بر 
عوامل خطر شناخته شده در زمینه خودکشی، 
محدودیت دسترسی به ابزار و وسایل خودکشی 
گاهی بخشی  مانند داروها، سموم و سلاح گرم، آ
عموم درخصوص بیماری‌های روانی و خودکشی، 
کاری در مدارس و  مقابله با مصرف مخدرها و بزه‌
کاهش دسترسی به مناطق داغ خودکشی است. 
شامل موقعیت‌ها و مکان‌هایی که مکررا جهت 
اقدام به خودکشی استفاده می‌شوند، مثل 
پل‌ها، صخره‌ها، ساختمان‌های بلند و یا حتی 
گیری  مسیر ریل قطار. اما در بخش دوم: پیش‌
از خودکشی در سطح اول شامل تقویت عوامل 
محافظت کننده در برابر خودکشی است. همچون 
بهبود سبک زندگی، افزایش امنیت در مدارس، 
کز مشاوره، آموزش  تسهیل و تسریع دسترسی به مرا
دروازه‌بانان جامعه از جمله بخش‌های کلیدی 
هم‌چون اورژانس اجتماعی، هلال احمر، پلیس 
که در حیطه  و نیروهای انتظامی و نظامی و … 
کاری خود با افراد دارای مشکلات روحی و عاطفی 
سروکار دارند، راه اندازی خطوط ارتباط تلفنی و 
گاهی‌های  اینترنتی یاری رسان، تجهیز افراد به آ
گیری  خود ‌مراقبتی، همگی به بخش دوم پیش‌

سطح اول از خودکشی مربوط می‌شود.«
گیری از  کارشناس »پیش‌ اما به روایت این 
خودکشی در سطح دوم: مربوط به شناسایی 
گری افراد در معرض خودکشی و کاهش  و غربال‌
میزان دسترسی به ابزار و وسایل ارتکاب به 
خودکشی در مناطق شهری و روستایی است. 
گری افراد در معرض خطر رفتار  روش‌های غربال‌
خودکشی، متشکل از به کاربردن مصاحبه‌های 
ساختار‌یافته یا نیمه ساختار‌یافته، مقیاس‌های 
روان‌سنجی معتبر و قابل اعتماد و تست‌های 
بیولوژیکی مانند تست سرکوب دگزامتازون است. 
از این تست برای ارزیابی عملکرد غدد آدرنال و 
تغییرات ترشح سطح کورتیزون در پاسخ به تزریق 
که از حساسیت  دگزامتازون استفاده می‌شود 
گویی رفتار خودکشی در افراد  بالا برای پیش‌
مبتلا به افسردگی یا اسکیزوفرنی برخوردار 
گری، صرفه اقتصادی  است. از مزایای غربال‌
و هزینه اثربخشی آن است. هرچند در تدوین 
برنامه‌های غربالگری در هر جامعه باید سازگار 
بودن آن برنامه با فرهنگ بومی آن جامعه و یا 
منطقه را نیز در نظر گرفت. به علاوه درخصوص 
گیری سطح دوم، وضع  تحقق جامع اجزاء پیش‌
قوانین در خصوص رسانه‌ها و جراید در راستای 
مجاب نمودن آن‌ها به محدود نمودن پخش 
اخبار مربوط به خودکشی را نیز نباید از نظر 

گیری از خودکشی  دور داشت. در نهایت پیش‌
در سطح سوم: شامل جلوگیری از پیشرفت 
بیماری، درمان‌های روان‌شناختی و دارویی در 
فردی که خودکشی کرده ولی قربانی مرگ نشده 
است، در راستای جلوگیری از ارتکاب مجدد 
او به خودکشی و نیز ارائه خدمات مشاوره به 
بازماندگان فرد خودکشی کرده در جهت کاهش 

درد و رنج آن‌هاست.«
کند: »تبیین سطوح  ع در ادامه بیان می‌ مجید زار
گیری از خودکشی، توسط موسسه پزشکی  پیش‌
 The آمریکا ارائه شده است و تحت عنوان مدل
 US Institute of Medicine Model ;UIOM
گر سه سطح  نامیده می‌شود. مدل UIOM بیان‌
گیری از خودکشی با نام استراتژی‌های  پیش‌
»پیش-گیرانه جهانی، اختصاصی و هدفمند« 
گیری از خودکشی  است. استراتژی جهانی پیش‌
شامل آموزش پزشکان عمومی در راستای 
توانمند‌سازی آنان برای تشخیص و درمان 
بیماران مبتلا به افسردگی و بیماران دارای افکار 
خودکشی و هدف از این استراتژی، کاهش موارد 
خودکشی از طریق بهبود جنبه‌های شناسایی 
کننده به خودکشی در  و درمان افراد اقدام 
جمعیت عمومی است. استراتژی اختصاصی 
گیری از خودکشی نیز شامل  یا انتخابی پیش‌
گیرانه در زیرگروه‌های  اجرای برنامه‌های پیش‌
گاهی  در معرض خطر است، که باید بر اساس آ
دقیق از عوامل خطر محیطی، اجتماعی و 
بیولوژیکی مانند بیکاری، طلاق، سنین در 
معرض خطر و درآمد پایین صورت پذیرد. این 
استراتژی مشتمل بر مداخلات رویداد محور 
گوار زندگی افراد مانند  که بر حوادث نا است 
از دست دادن عزیزان، آسیب-های جسمی، 
کید  تجاوز به عنف، جنگ، قحطی و آوارگی تا
کرده و افراد آسیب دیده از این مصائب را از جهت 
گیرانه در زمینه خودکشی  اجرای مداخلات پیش‌
گیری هدف‌مند با  هدف قرار می‌دهد. اما پیش‌
هدف شناسایی و درمان اشخاصی که علائم و 
نشانه‌های رفتار خودکشی را از خود بروز داده‌اند، 
مانند افراد مبتلا به افسردگی، اختلالات دوقطبی 
و بی اشتهایی و نیز پیگیری افراد با سابقه اقدام 

گیرد.«  به خودکشی، صورت می‌
اظهارات پایانی این کارشناس، موید این نکته است 
گیری  که مسیر تدوین و اجرای استراتژی پیش‌
کارگیری  از خودکشی دشوار و نیازمند تربیت و به‌
کارآمد در این زمینه به  نیروهای متخصص و 
گیر است. چرا که عوامل خطر  صورت جدی و فرا
رفتار خودکشی در گروه‌های مختلف هر جامعه 
از جمله سربازان، دانشجویان، شهرنشینان، 
روستائیان و قومیت‌های مختلف با یکدیگر 
متفاوت است و هرکدام نسخه درمانی خاص 
خود را می‌طلبد. بنابراین پیشنهاد می‌شود 
گیری از خودکشی به‌صورت  استراتژی‌های پیش‌
هدفمند و اختصاصی، برای هر یک از گروه‌های 
اجتماعی، به تناسب بسترهای فرهنگی، جغرافیایی 
و بومی هر منطقه صورت پذیرد تا شاید مرهمی 

برای دردهای اجتماعی باشد. 

راهبردهای تأمین بهداشت روانی
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سال چهل و یکم   
شماره 11344

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای اصلاحی شماره 140460301021015404 مورخ  1404/9/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه بابکی فرزند مصطفی به ش.ش 612 کدملی 5010595321 صادره 
از آمل در مقدار 144/06 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3922/72 مترمربع 
ک 280 فرعی از سنگ 134 اصلی واقع در آسور فیروزکوه خریداری برابر مبایعه نامه عادی مع  به شماره پلا
الواسطه از محمدتقی احمدی آسور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20

م‌الف  836 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5	
ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا

======================================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301021018961 مورخ  1404/11/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم معصومه عبدوس فرزند اسداله به ش.ش 1191 صادره از ششدانگ یک 
ک 51 فرعی از سنگ 27 اصلی واقع در حسن  قطعه زمین مزروعی به مساحت 459/30 مترمربع به شماره پلا
آباد جلیزجند فیروزکوه خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از علی اصغر 
گهی می‌شود   شاهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه  انتشار اولین آ
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20

م‌الف  834 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5	
ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا

======================================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301021018963 مورخ  1404/11/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مرتضی نجاریان فرزند قاسم به ش.ش 3434 صادره از تهران 
در مقدار 491/71 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت 9346/30 مترمربع به 
ک 387 فرعی از سنگ 126 اصلی واقع در خمده فیروزکوه خریداری از مالک رسمی آقای/ شماره پلا

خانم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از خانم بی بی فرحت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20

م‌الف  835 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5	
ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا

======================================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301021018959 مورخ  1404/11/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم سبلان ثباتی فرزند بلال به ش.ش 786 صادره از در مقدار 264/36 مترمربع 
ک 137 فرعی از سنگ  مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6989/65 مترمربع به شماره پلا
109 اصلی واقع در دریابک فیروزکوه خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مبایعه نامه عادی مع الواسطه 
گهی  از یحیی آهنگر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  تاریخ انتشار اولین آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20

م‌الف  831 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5	
ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا

======================================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301021018782 مورخ  1404/11/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم فرهنگ فخرآور فرزند رجبعلی به ش.ش 61 صادره از در ششدانگ یک 
ک 9205 فرعی مفروز از 4961 فرعی از سنگ  قطعه زمین مزروعی به مساحت 2000 مترمربع به شماره پلا
1 اصلی واقع در فیروزکوه خریداری از مالک رسمی آقای/خانم برابر سند مالکیت مشاعی محرز گردیده 

گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20

م‌الف  840 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5	
ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا

======================================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301021018794 مورخ  1404/11/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم سیدمسعود حسینی فرزند سیدصادق به ش.ش 471 صادره از فیروزکوه 
ک  در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1749/07 مترمربع به شماره پلا
193فرعی از سنگ 34 اصلی واقع در لاسم فیروزکوه خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از آقابزرگ لاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5

ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا
======================================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301021018805 مورخ  1404/11/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه بنار فرزند عوض محمد به ش.ش 1099 صادره از فیروزکوه در ششدانگ 
ک 1457 فرعی مفروز از 490 فرعی از سنگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 997/97 مترمربع به شماره پلا
97 اصلی واقع در شهرآباد فیروزکوه خریداری از مالک رسمی آقای/خانم تقسیم نامه عادی مع الواسطه از 
گهی می‌شود   غفار بنار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه  انتشار اولین آ
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5

ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا
======================================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301021018793 مورخ  1404/11/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی ذوالفقاریان فرزند عزیز به ش.ش 3 صادره از فیروزکوه در ششدانگ 
ک 1593 فرعی مفروز از 1117 فرعی  یک قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 1000 مترمربع به شماره پلا
از سنگ 107 اصلی واقع در سله بن فیروزکوه خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مبایعه نامه عادی مع 
الواسطه از عباداله تبار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  از تاریخ انتشار اولین آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20

م‌الف  841 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5	
ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا

======================================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301021018783 مورخ  1404/11/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم عبداله سمنانی فرزند فیض اله به ش.ش 175 صادره از فیروزکوه در مقدار 
ک 1380  19512/24 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین دیمزار به مساحت 61103 مترمربع به شماره پلا
فرعی مفروز از 1117 فرعی از سنگ 107 اصلی واقع در سله بن فیروزکوه خریداری از مالک رسمی آقای/خانم 
گهی  سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  تاریخ انتشار اولین آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20

م‌الف  832 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5	
ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا

======================================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایجرود به شرح ذیل مالکیت محمود معصومی فرزند برات به ش.م 
4281996151 نسبت به ششدانگ خریداری به صورت قولنامه عادی در 2 قطعه زمین زراعی به شرح ذیل 
گهی می‌شود  در صورتی  محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای  آ

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ک فرعی 375 از 13 اصلی بخش  1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13/8374 مترمربع به پلا

5 زنجان واقع در بیدگینه برابر رای شماره 140460327004003904 مورخه 1404/10/24
ک فرعی 374 از 13 اصلی بخش  2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 85/11404 مترمربع به پلا

5 زنجان واقع در بیدگینه برابر رای شماره 140460327004003905 مورخه 1404/10/24
تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/11/20
تاریخ انتشار نوبت دوم:‌1404/12/5

ک شهرستان ایجرود علی غلامی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
=======================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  آ
سند رسمی

برابر رای شماره 15336-1404 مورخ 1404/10/21 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
مهشید صدیق فرزند کورش به ش.ش 3490213254 و ش.م 3490213254 صادره از بوشهر در قسمتی از 
ک 147 فرعی از 3382 اصلی مفروزی و مجزا شده  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 111/39 مترمربع پلا
از 3382 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5

گهی: 2121294 شناسه آ
ک شهرستان بوشهر شکراله سعادتی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا

======================================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460322004002584 مورخ 1404/7/17 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایرانشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عبدالغفور روانگرد فرزند ملک محمد به ش.ش 8450  صادره از در 
ک 0 فرعی از 13-اصلی قطعه یک بخش 12 بلوچستان  یکباب خانه به مساحت 799 مترمربع قسمتی از پلا
واقع در شهر بمپور خریداری از مالک رسمی آقای ملک محمد روانگرد محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5

م‌الف  664/1404
اردشیر محمودی
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

======================================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460326005019229 مورخه 1404/10/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی پرونده کلاسه 1404114426005000660 آقای نورمحمد درویشی به ش.ش 2319 و 
به ش.م 3961037037 فرزند نورعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 8539/60 
ک ثبتی –فرعی از 7- اصلی بخش 3 نهاوند روستای وهمان قرار دارد انتقالی از  مترمربع قسمتی از پلا
مالک رسمی ملک )محمدرضا حسن گاویار( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. برابر سند شماره 
75/37743 مورخ 1404/8/3 اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان نهاوند در سمت غرب به 
گهی می‌شود  در صورتی که  طول 30 متر لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/19

م‌الف  19836 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5	
ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460317016001204 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک امیدیه تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای عبدالعباس شریفی فرزند سبهان به ش.ش 52 صادره از امیدیه در یک ششدانگ یک قطعه 
ک 6071 اصلی خریداری از مالک رسمی آقای سبهان  زمین زراعی به مساحت 69050 مترمربع قسمتی از پلا
گهی می‌شود   شریفی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه  انتشار اولین آ
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول‌: 1404/11/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/5

م‌الف 3/128
عبدالحمید توانی
ک رئیس ثبت اسناد و املا

=====================================================================
گهی تحدید حدود اختصاصی آ

نظر بر اینکه  تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه - مغازه تحت شماره 2516 فرعی مفروز و مجزی 
کنون به عمل  از 114 اصلی واقع در بخش سه اردبیل بنام خانم معصومه و مهپاره هر دو کریمی تا
ک مرقوم روز یکشنبه  نیامده است فلذا طبق ماده 13 آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود پلا
مورخه 1405/1/16 راس ساعت 10 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. بدین وسیله به مالکین 
و مجاورین اخطار می‌شود  در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود 
ک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده 20 قانون ثبت از  پلا

تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز خواهد شد.
تاریخ انتشار:‌1404/12/5

فرصتعلی عابدی
ک منطقه دو شهرستان اردبیل رئیس ثبت اسناد و املا

======================================================================
گهی فقدان آ

کمی فرزند صفت اله برابر درخواست به شماره وارده 140462653581000457  آقای جعفر ترا
که  مورخ 1404/7/20 به عنوان مالک ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نمود 
سند مالکیت دو سهم مشاع از هشت سهم عرصه و اعیان باستثنای بهای ثمن عرصه و اعیان ششدانگ 
ک ثبتی 11801 فرعی از 69 اصلی واقع در حوزه ثبتی  یکباب ساختمان به مساحت 165 مترمربع پلا
کمی ثبت و صادر گردیده به علت سهل  شهرستان نظرآباد به شماره چاپی 474306 بنام جعفر ترا
انگاری مفقود و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب باستناد تبصره یک 
گهی می‌شود  تا چنانچه کسی مدعی  اصلاحی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور می‌باشد از تاریخ انتشار این 
گهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم نماید. بدیهی  آ
است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد 

سندمالکیت المثنی برابر مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
ک نظرآباد مهدی خان آشنا -رئیس اداره ثبت اسناد و املا

======================================================================
گهی ماده 2 قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن  آ

ک شهرستان  هیات قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
ایجرود موضوع ماده 8 آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید 

و عرضه مسکن تصرفات مالکانه و مفروزی اشخاص ذیل را برابر رای صادره تائید نموده است.
ک  1-آقای علی نظری مقدم فرزند عیسی به ش.م 4271187321 صادره از زنجان در محدوده پلا
501 فرعی از 36 اصلی واقع در زرین آباد بخش 5 زنجان برای ششدانگ ساختمان مسکونی به 

مساحت 178/99 مترمربع برابر رای 3227 مورخه 1404/10/20
ک  2- آقای علی نظری مقدم فرزند عیسی به ش.م 4271187321 صادره از زنجان در محدوده پلا
458 فرعی از 36 اصلی واقع در زرین آباد بخش 5 زنجان برای ششدانگ مغازه  به مساحت 55/98 

مترمربع برابر رای 3226 مورخه 1404/10/20
مراتب در اجرای ماده 2 قانون الحاق و ماده 10 آئین نامه اجرائی آن به اطلاع می رساند کسانی 
که نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ چاپ ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به صورت 
ک شهرستان ایجرود تسلیم و از تاریخ تسلیم اعتراض باید ظرف  مکتوب به اداره ثبت اسناد و املا
مدت یکماه به مرجع ذیصلاح قضائی مراجعه و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و 
ک ایجرود تسلیم و رسید اخذ نماید. در غیر این صورت متصرف یا نماینده قانونی وی می‌تواند  املا
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم وصول اعتراض را دریافت و به اداره ثبت تحویل نماید. 
در این صورت عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
ک ایجرود علی غلامی-رئیس ثبت اسناد و املا

======================================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای احسان کرمی باستناد دو برگ استشهاد  محلی که به امضاء‌شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی 
ک 313 فرعی از 1840-اصلی واقع در  شماره 15 چابهار رسیده مدعی است که سندمالکیت به پلا
بخش یک بلوچستان شهر چابهار به علت جابجایی از بین رفته درخواست صدور  سند مالکیت 
گهی می‌شود   المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک  ماده 120 آیین نامه ثبت در یک نوبت آ
تا چنانچه کسی مدعی وجود سندمالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می‌باشد 
گهی ظرف ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به  از تاریخ نشر این آ
این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و 
نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
م‌الف  195
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